1º - Modifica o inciso III e acresce alíneas a), b) e c) no inciso III, da Lei nº 2.780, de 29 de dezembro de 2011, com a seguinte redação:

Art. 85 – O projeto de loteamento fechado obedece aos seguintes parâmetros:
I. ...................;
II. ...............................;
III. lote habitacional unifamiliar com no mínimo:
a)  25% de 275,00 (duzentos e setenta e cinco) m², com frente mínima de 11,00 (onze) m;
b) 25% de 250,00 (duzentos e cinquenta) m², com frente mínima de 10,00 (dez) m
c) o restante de 200,00 (duzentos) m², com frente mínima de 8,00 (oito) m.
IV. ........................;
V. ..............................;